[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2010〕29号

关于召开中山大学第二届女教职工代表大会
第四次会议的通知

各分工会、直属部门工会，各附属医院工会、产业集团工会：
经研究决定，中山大学第二届女教职工代表大会第四次会议定于5月26日（星期三）下午召开。为了开好本次大会，现就大会有关事项通知如下：
一、指导思想
以党的“十七大”会议精神和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，高度关注《国家中长期教育改革和发展规划纲要》的制订出台以及即将启动的“985工程”三期高等教育战略规划给我校带来的新机遇，紧紧围绕学校的中心任务和工会的工作重点，集思广益，完善机制，进一步调动、发挥全体女教职员工的积极性和创造性，认真做好我校教学、科研、管理、医疗及后勤服务等各项工作，维护好女教职工合法权益和特殊利益，推进学校各项事业又好又快地发展。

二、主要议程
（一）通报校女教职工委员会主任补选情况；

（二）听取、讨论《二届四次女代会工作报告》；
（三）听取《二届三次女代会代表提案工作报告》；
（四）表彰第三届全国优秀母亲、首届广东优秀母亲康北笙教授；

（五）表彰2007-2008年女教职工工作先进单位、优秀女教职工工作者；

（六）举办华人美育促进会主席、华南师范大学客座教授叶昌奎作“和谐人生——家庭美育”专题讲座；
（七）讨论《中山大学二级工会女教职工委员会工作考核评估细则》。
三、日程安排
（一）5月26日下午3：00在南校区生命科学学院贺丹青堂召开中山大学第二届女教职工代表大会第四次会议，听取大会有关报告、进行相关颁奖，举行讲座；
（二）5月27日～6月11日，各二级工会女职委、女工委员自定时间组织与会代表及本单位女教职工代表讨论《中山大学二级工会女教职工委员会工作考核评估细则》。

四、与会人员

（一）正式代表：第七届教职工代表大会暨第十八届工会会员代表大会女代表；

（二）列席代表：

1、全国、省人大女代表、政协女委员，

2、各单位党政主要女领导，

3、各分工会女主席、女专职副主席，女职委主任（或副主任、女工委员）；
（三）获奖单位代表及获奖个人。

五、几点要求
（一）各单位要按照大会的指导思想，做好宣传发动工作，将广大女教职工的思想统一到大会的指导思想上来。
（二）各单位要根据大会的日程安排好本单位的工作，认真组织会议代表参加会议，确保正式代表、列席代表集中时间和精力开好大会。
（三）会议期间，各位代表要以主人翁的态度，积极履行自己的职责，围绕大会主题，认真讨论、审议大会文件和报告，出谋献策，同心协力，圆满完成大会的各项任务。

 附件：1.中山大学第二届女教职工代表大会第四次会议大会须知
2.中山大学第二届女教职工代表大会第四次会议日程安排
二O一O年五月十九日
主题词：女代会△  通知
	中山大学工会委员会               2010年5月19日印发

附件1

中山大学第二届女教职工代表大会第四次会议大会须知

一、全体代表要自觉遵守大会的日程和有关规定，服从大会安排。

二、以二级工会、女职委为单位，提前10分钟进入会场，由女职委主任（或副主任、女工委员）在会场门口签到。

三、全体代表要严格遵守会议时间，不得迟到早退。

四、会议期间，正式代表原则上不能请假，确因特殊情况需请假者，应事前通过各二级工会女职委主任（女工委员）向校工会女工部说明事由。

五、开会期间，请各位代表关闭手机或调到震动位置，不要随意在会场内走动，保持大会的庄严和肃静。

六、大会时间：2010年5月26日（周三）下午3∶00—5：30。

七、大会地点：南校区生命科学学院贺丹青堂一楼讲学厅。
八、2010年5月27日～6月11日，各二级工会、女职委自定时间组织与会代表及本单位女教职工代表讨论《中山大学二级工会女教职工委员会工作考核评估细则》。讨论完毕后，请于6月14日（周一）下午5∶30前将讨论意见的整理稿（电子版或纸版）交校工会女工部。

    联 系 人：苏媛
    联系电话：84115003  84115101
    电子邮件：ghng@mail.sysu.edu.cn
九、2010年5月26日（周三）下午4∶00—5：30为“和谐人生 家庭美育”专题讲座时间，欢迎广大教职工参加。

十、北校区与会人员乘车安排：会议当天下午2：30在北校区北门乘车前往南校区，会议结束后约5：30在会场门口乘车返回北校区。

附件2

中山大学第二届女教职工代表大会第四次会议日程安排

	日期
	时 间
	会议形式
	会 议 内 容
	主持人
	参加

人员
	会议

地点

	五月二十六日（星期三）
	下

午

3:00

5:30
	全体代表大会
	1、通报校女教职工委员会主任补选情况
	梁碧玲教授
	正式代表、列席代表、领奖人员
	南校区生科院贺丹青堂

	2、徐翠丰作《二届四次女代会工作报告》

	3、谢曼华作《二届三次女代会代表提案工作报告》

	4、表彰第三届全国优秀母亲康北笙教授并颁奖

	5、表彰2007-2008年女教职工工作先进单位、优秀女教职工工作者并颁奖

	6、华人美育促进会主席、华南师范大学客座教授叶昌奎作“和谐人生——家庭美育”专题讲座

	五月二十七日——六月十一日
	由各二级工会、女职委自行安排时间
	分组讨论
	1、讨论《二届四次女代会工作报告》
	各二级工会女职委主任、女工委员
	与会代表及本单位女教职工代表
	自定

	2、讨论《中山大学二级工会女教职工委员会工作考核评估细则》

PAGE
—6—